
 
 1 / 2 

 

Znak sprawy: RR11.0210.88.2024 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 485 

ZARZĄDZENIE NR 80/2024 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie harmonogramu rekrutacji na studia podyplomowe rozpoczynające się 
w semestrze zimowym roku akademickiego 2024/2025 na Politechnice Śląskiej 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Ustala się harmonogram rekrutacji na studia podyplomowe rozpoczynające się w semestrze zimowym roku 
akademickiego 2024/2025 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PŚ: A. Mężyk 



 
 2 / 2 

 

ZAŁĄCZNIK 
do zarządzenia nr 80/2024 Rektora Politechniki Śląskiej  

z dnia 22 maja 2024 r. 

Harmonogram rekrutacji 
na studia podyplomowe rozpoczynające się 

w semestrze zimowym roku akademickiego 2024/2025 
 

NABÓR I 

3.06.2024 
(godz. 12:00) 

Rozpoczęcie elektronicznej rejestracji kandydatów. 

25.08.2024 
(godz. 23:59) 

Ostateczny termin rejestracji. 

26-27.08.2024 Postępowanie kwalifikacyjne. 

28.08.2024 
(godz. 8:00) 

- 
29.08.2024 
(godz. 15:00) 

Składanie dokumentów rekrutacyjnych przez zakwalifikowanych kandydatów. 

30.08.2024 
(godz. 12:00) 

Ogłoszenie przez jednostki organizacyjne list kandydatów przyjętych i nieprzyjętych na studia podyplomowe. 

NABÓR II 

2.09.2024 
(godz. 12:00) 

Rozpoczęcie elektronicznej rejestracji kandydatów. 

22.09.2024 
(godz. 23:59) 

Ostateczny termin rejestracji. 

23.09.2024 Postępowanie kwalifikacyjne. 

24.09.2024 
(godz. 8:00) 

- 
26.09.2024 
(godz. 15:00) 

Składanie dokumentów rekrutacyjnych przez zakwalifikowanych kandydatów. 

27.09.2024 
(godz. 12:00) 

Ogłoszenie przez jednostki organizacyjne list kandydatów przyjętych i nieprzyjętych na studia podyplomowe. 

 


